

## PACHET RECHIZITE

I.D.: 63809118

---

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.615,45 RON - 3.615,45 RON

---

Descriere: Hartie xerox A4 125 13,5 1687,5 Dosar plastic incopciat 800 0,75 600 Dosar carton sina 50 0,57 28,5 Dosar carton incopciat 50 0,78 39 Folii protectoare 11 8,41 92,51 Caiet studentesc (48 file) 4 5,88 23,52 Plicuri mici 300 0,08 24 Plicuri mijlocii 100 0,12 12 Plicuri mari 50 0,33 16,5 Plicuri A4 cu burduf 10 0,81 8,1 Pix albastru 47 2,9 136,3 Pix rosu 3 1,68 5,04 Pix negru cu gel 9 3,79 34,11 Evidentiator 3 2,94 8,82 Biblioraft 20 6,3 126 Rigla 2 2,56 5,12 Agrafe birou mici 6 0,81 4,86 Agrafe birou mijlocii 12 1 12 Agrafe birou mari 2 3,79 7,58 Capse 24/6 13 1,21 15,73 Capsator kangaro 1 27,3 27,3 Perforator kangaro 1 37,8 37,8 Creioane cu guma 2 1,21 2,42 Foarfeca 1 6,3 6,3 Cub hartie fara suport 2 4,21 8,42 Schoci mic 8 1,2 9,6 Marker negru 5 2,96 14,8 Calculator birou 3 31,52 94,56 Mina creion 0.7mm(rotring) 1 3,63 3,63 corector cu solvent 1 3,36 3,36 Registru de casa 10 6,3 63 Foi de parcurs persoane 5 6,3 31,5 Lipici solid 2 4,21 8,42 registru dispozitii 1 32,36 32,36 Stick 32 g 1 31,52 31,52 Decapsator 1 2,94 2,94 Tus stampila albastru 2 5,46 10,92 Ascutitoare 1 4,21 4,21 Creion corector 1 4,21 4,21 Tavite documente vericale -metalice 4 14,5 58 Perforator mare 2 45,61 91,22 Creion mecanic 1.00 mm 3 11,34 34,02 Mina creion 1.00 mm (rotring) 8 3,79 30,32 Corector cu banda 4 4,21 16,84 etichete biblioraft 1 8,41 8,41 Dispozitii de plata 2 2,96 5,92 buretiera 1 3,63 3,63 caiet cu spita a5 1 3,63 3,63 condica prezenta 2 8,83 17,66 capsator mare 2 30,67 61,34

---